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13 marca nastąpiło uroczyste otwarcie CENTRUM KSZTAŁCENIA NA ODLEGŁOŚĆ NA WSIACH mieszczącego się w Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r. w Stolcu. Wśród zaproszonych gości nie zabrakło Przedstawicieli Partnerów Projektu – na powiat Sieradzki.

Otwarcia symbolicznym przecięciem wstęgi dokonali

Z

astępca Burmistrza Miasta Złoczewa Krzysztof Gandziarski – reprezentujący Beneficjenta Projektu, Pani Małgorzata Świętczak – Dyrektor Szkoły Podstawowej, w której mieści się centrum oraz Pani Wanda Gudowicz, Dyrektor CKU w Sieradzu – przedstawiciel Partnerów projektu

czyli
4system Polska, ECORYS Polska, Fundacja Pomocy Matematykom i Informatykom Niepełnosprawnym Ruchowo oraz Miasta Zielona Góra. 
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Po przecięciu wstęgi zebrani rozgościli się w pomieszczeniu Centrum wysłuchali informacji o idei e- learningu oraz kształcenia na odległość.

Radosław Radwański

– zapoznał zebranych z kulisami poruszania się po kursach e- learningowych. Natomiast Pani

Urszula Biernacka,

Zastępca Dyrektora CKU w Sieradzu, Przedstawiciel Projektu
dziękowała za współpracę, życzyła powodzenia i wyraziła nadzieję, że Centrum będzie licznie odwiedzane gdyż są to naprawdę bardzo atrakcyjne kursy zarówno dla dorosłych chcących podnosić swoje kwalifikacje jak i dla młodzieży przygotowującej się do egzaminów.

Gospodarze uroczystości Katarzyna Sufleta i Radosław Radwański podziękowali za przyjemną współpracę i wyrazili nadzieję na wspólną realizację kolejnych projektów.

Po części oficjalnej już w kuluarach prowadzono rozmowy o nowych trendach w nauczaniu, rozwoju kulturalno – oświatowym Gminy itp. Już w trakcie uroczystości kilku gości zapisało się na kursy e- learningowe, a niektórzy nawet z zapałem przystąpili do nauki. 

Po uroczystym otwarciu pozostaje nam liczyć na wysoką frekwencję.

Zainteresowanych serdecznie zapraszamy.

Więcej informacji o działalności centrum znajdziecie Państwo we wcześniejszych informacjach na ten temat zamieszczonych w BIP –AKTUALNOŚCI.

Projekt CKNONW jest przedsięwzięciem nadzorowanym przez MEN a współfinansowanym ze środków EFSu.
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